

۹۱۴ سرقت خودرو و ۴۸ ساعته کشف شد

رئیس پلیس آگاهی ناجا از اجرای طرح ۴۸ساعته مبارزه با سرقت وسایل نقلیه در ۱۲۳استان کشور خبر داد و گفت که در این طرح ۹۱۴فقره سرقت خودرو کشف شده است.

به گزارش جوان، سردار محمد قنبری با اشاره به هدفگذاری پلیس آگاهی ناجا برای تشدید مبارزه با سرقت وسایل نقلیه اظهار کرد: این طرح با هدف شناسایی و دستگیری سارقان حرفه‌ای و ارتقای ضریب احساس امنیت اجتماعی در سراسر کشور به مرحله اجرا در آمد.

رئیس پلیس آگاهی نیروی انتظامی افزود: از مجموع ۹۱۴فقره کشف سرقت‌های وسایل نقلیه، ۵۶۷ فقره مربوط به سرقت لوازم، قطعات و محتویات خودرو، ۲۰۱ فقره سرقت خودرو و ۴۶ فقره مربوط به سرقت موتورسیکلت بوده است. به گفته وی در طول مدت اجرای طرح، ۱۳۰دستگاه خودرو که دارای دستور قضایی و کیفری بوده‌اند نیز توقیف و تحویل مراجع قضایی شدند.

سردار محمد قنبری ادامه داد: انجام اقدامات مقابله‌ای در برخورد با سارقان خودرو و خریداران اموال مسروقه با استفاده از تمام توان و امکانات موجود و مشارکت سایر رده‌های تخصصی در سراسر کشور در دستور کار پلیس آگاهی ناجاست.

کشف یک تن مواد مخدر در اصفهان

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف یک تن مواد مخدر در عملیات یک روزه خبر داد.

به گزارش جوان، سردار محمدرضا میرحیدری گفت: در جریان مبارزه با سوداگران مرگ عملیات یک روزه با عنوان نصر ۸۴در استان اجرا شد که در جریان آن مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر به سه دستگاه خودروی سواری که از مرزهای شرقی کشور به سمت استان‌های مرکزی کشور در حرکت بودند، مشکوک شده و در بازرسی از خودروها هزار و ۹۰ کیلو انواع موادمافیونی شامل ۹۹۶کیلو تریاک و ۱۳کیلو شیشه کشف کردند.

سردار میرحیدری، در ادامه از دستگیری ۷قاچاقچی مواد مخدر خبر داد و گفت: با هوشمندی و اقدام به موقع مأموران این افراد در عملی کردن نقشه‌های خود ناکام شدند. وی افزود: همزمان با اجرای این عملیات، ۱۰۰خرد فروش موادمخدر و ۱۴۵معتاد متجاهر دستگیر شدند و ۲۰دستگاه خودروی متعلق به این افراد توقیف شد.

اعتراف به کور کردن همسایه در نزاع خونی

پسر جوانی که در نزاعی به خاطر ریختن سیسل آب مرد همسایه را با چاقو کور کرده‌بود به جرم خود اعتراف کرد.

به گزارش جوان، ۱۱مهرماه امسال بود که مأموران پلیس تهران از نزاع دسته‌جمعی در یکی از خیابان‌های محله خلیج فارس با خبر و راهی محل شدند.

مأموران پلیس در محل حادثه در یافتند که لحظاتی قبل بین چند همسایه درگیری خونی به خاطر ریختن یک سیسل آب رخ داده است که در جریان آن مرد جوانی از ناحیه چشم و بدن به شدت زخمی و راهی بیمارستان شده است.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران در یافتند مرد زخمی از ناحیه چشم چپ کور شده است و به خاطر همین حادثه از پسر همسایه‌شان به نام بهمن شکایت دار.

شاکتی گفت: روز حادثه مادر بهمن هنگام خالی کردن سطل آبی داخل کوچه همسر و مادرم را خیس کرده بود که به همین خاطر با هم درگیر شده بودند. چند ساعت بعد من داخل کوچه بودم که بهمن به سراغ من آمد و ما من درگیر شد که در این درگیری با چاقو به چشم چپم ضربه‌ای زد و الان بازچشم‌ها به درگیری اعتراف کرد اما مدعی شد که ضربه‌ای به پس از طرح این شکایت مأموران پلیس به دستور قاضی ساسان غلامی، بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی متهم را بازداشت کردند.

در حالی شاکتی برای متهم درخواست قصاص چشم کرده بود، بهمن در بازجویی‌ها به درگیری اعتراف کرد اما مدعی شد که ضربه‌ای به چشم شاکتی نزده است. سپس مأموران از شاهدان تحقیق کردند که صبح دیروز دوباره برای تحقیق به دادسرای امور جنایی منتقل شد و این بار وقتی با اعلام کمک و دلایل روبه‌رو شد به کور کردن چشم مرد همسایه اعتراف کرد.

متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

بازداشت عاملان حمله به مأموران پلیس

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری عاملان حمله مأموران پلیس در میدان کوزه زاهدان خبر داد.

به گزارش جوان، سردار احمد طاهری توضیح داد: ۱۴آبان‌امسال انتشار کلیبی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌داد مأموران پلیس برای بازداشت اوپاش مسلح در میدان کوزه وارد عمل شدند که اوپاش مسلح به پلیس حمله کردند.

سردار طاهری گفت: عده‌ای از اوپاش از محل متواری شدند که مأموران مخفیگاه آنها را شناسایی و آنها را بازداشت کردند. وی همچنین گفت: یکی از متهمان هم در حالی که قصد خروج از مرزهای شرقی کشور را داشت، دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح شکاری، ۲کیلو و ۲۰۰گرم خشکش، مقداری مهمات جنگی و دو تپه‌ه خساب کلت کمری کشف شد.

واژگونی مرگبار اتوبوس کارکنان پالایشگاه نفت اصفهان

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: واژگونی اتوبوس سرویس کارکنان پالایشگاه نفت این شهر چهار کشته و ۱۳زخمی بر جای گذاشت. به گزارش جوان، سرهنگ حسین پورقصری گفت: این حادثه ساعت ۶:۳۰صبح روز گذشته در کمربندی جدید خمینی شهر به نفع‌آباد اتفاق افتاد. برسی‌ها نشان داد اتوبوس مربوط به سرویس کارکنان پالایشگاه نفت اصفهان با ۲۱سرنشین بوده که چهار نفر از سرنشینان جان خود را از دست داده و ۱۳فرد دیگر نیز مصدوم شدند. وی، زلزنده بودن سطح جاده بر اثر بارندگی و همچنین عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه در پیچ جاده را علت حادثه اعلام کرد.



زن میانسال که با پرسه در بیمارستان‌های تهران زنان بیمار را مسموم و طلاهایشان را سرقت می‌کرد، مدعی است برای خوشگذرانی دست به ارتکاب جرم می‌زد.

به گزارش جوان، سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی پایتخت توضیح داد: اوآخر شهریورماه امسال مأموران حراست بیمارستان امام‌حسین(ع) به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰خبر دادند که حادثه سرقت در این مرکز درمانی اتفاق افتاده‌است. وقتی مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو در محل حاضر شدند مشخص شد طلاهای یکی از بیماران که زنی ۳۰ساله بود سرقت شده است. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور باز پرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴تهران برای رسیدگی تخصصی به کارآگاهان پایگاهسوم پلیس آگاهی ارجاع شد و شاکتی جزئیات بیشتری از ماجرا را شرح داد. او گفت: «روز حادثه برای درمان به بیمارستان امام‌حسین(ع) مراجعه کردم. در اورژانس منظر بودم که زنی حدوداً ۵۰ساله کنارم نشست و درباره مراجعه به بیمارستان حرف زدیم. او خودش را سولماز معرفی کرد و درباره علت مراجعه‌اش به بیمارستان حرف زد. لحظاتی که گذشت از کیش یک آیمیه پرونده آورد و به من تعارف کرد. من هم از روی ادب قبول کردم. لحظاتی بعد از اینکه آیمیه را خوردم ناگهان سرم گیج رفت و بی‌حال شدم. آنجا بود که با

سرقت طلای زنان بیمار

برای خوشگذرانی!

کمک سولماز از اورژانس خارج شدیم و در محوطه‌های خلوت در حیاط بیمارستان روی یک صندلی نشستیم. بعد از آن دیگر چیزی به یاد ندارم تا اینکه ساعتی بعد چشم باز کردم و متوجه شدم که آن زن من را با آیمیه مسموم بیهوش کرده و عمیلین تومان طلایی‌که همراه بود را دزدیده و فرار کرده است.» کارآگاهان در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که ۱۰شکایت مشابه به کلانتری‌های تهران گزارش شده‌است. بررسی شکایت‌های مطرح شده نشان داد مشخصاتی که شاکیان از متهم در اختیار پلیس گذاشته بودند با هم تطبیقت دارد، بنابراین مشخص شد که زن میانسال با پرسه در بیمارستان‌ها به این شیوه در حال سرقت کردن است که با اقدام‌های پلیسی چهره وی به دست آمد و از سوی شاکیان هم شناسایی شد. کارآگاهان پلیس با اطلاعاتی که در اختیار داشتند موفق شدند متهم را شناسایی و ۱۲۸آبان‌ماه او را هنگام ورود به یکی از بیمارستان‌ها بازداشت کنند. کارآگاهان همچنین در بازرسی منزل متهم مشخص شد وی هیچگونه داروهای بیهوشی کشف کردند. تحقیقات درباره سوابق متهم نشان داد که وی از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً به اتهام سرقت بازداشت شده بود.

سولماز در تحقیقات اولیه اعتراف کرد که در یکسال گذشته ۱۵فقره سرقت به شیوه

رسیده است. به این ترتیب کیفرخواست علیه نوبد ۲۵ساله به اتهام قتل عمد صادر شد و پرونده با اعلام رضایت دختر مقتول به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

متهم در اولین جلسه رسیدگی که در شعبه دوم دادگاه تشکیل شد، بعد از اعلام رسمیت جلسه در جایگاه قرار گرفت. او با تکار جرمش در شرح ماجرا گفت: «قبول دارم با پدرم اختلاف داشتم اما راضی به مرگش نبودم. آن روز وقتی با پدرم درگیر شدم از خانه بیرون رفتم تا کمی آرام شوم اما وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم آنها در حیاط را قفل کرده‌اند. این شد که عصبانی شدم.»

متهم ادامه داد: «لحظاتی بعد پدرم در باز کرد و من وارد خانه شدم. پدرم از عصبانیت به طبقه بالا رفت. من هم دنبالش رفتم که دیدم خودش را از پشت بازم آویزان کرده و قصد خودکشی دارد. سعی کردم دست او را بگیرم تا او را از تصمیمش منصرف کنم، اما موفق نشدم و پدرم به پایین پرت شد و فوت کرد.»

متهم در آخر گفت: «باور کنید در قتل پدرم نقشی نداشتم و او خودکشی کرده است.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

اعتیاد به شیشه، فرجام اعتماد دختر چاق به داروساز قلبی

و بهتر است تا روز خواستگاری خودم را لاغر کنم. وقتی حرف‌های وحید را شنیدم، خیلی ناراحت شدم و بلافاصله به پزشک تغذیه‌ای بیمارستان‌های تهران پیدا کرده‌است. وزن دارم. پزشک تغذیه برای من دارو نوشت و من هم مصرف می‌کردم. اما داروها خیلی تأثیر نداشت و من به اندازه کافی لاغر نشدم و فقط چند کیلو وزن کم کردم.»

■ **داروساز قلبی**
وی ادامه داد: «مدتی قبل که داروهای لاغری‌ام تمام شده‌بود، برای خرید دارو به داروخانه‌ای رفتم که آنجا با مرد جوانی به نام ایرج که خودش را داروساز معرفی کرد، آشنا شدم. او مثل من برای خرید دارو به داروخانه آمده بود که فهمید من قصد خرید داروی لاغری دارم و سر صحبت را از من باز کرد. ایرج گفت که داروساز است و از تر کتیب تعدادی دارو پودری را برای لاغری ساخته است که معجزه می‌کند. او با حرف‌هایش مرا فریب داد و از طرفی هم من را خلی نگران روز خواستگاری بودم، چون هنوز به وزن ایده آل نرسیده بودم که تصمیم گرفتم از ایرج داروی لاغری بخرم. مقداری دارو از او

درگیر شوندم و نوید تلفن همراهی که خریدم بود را به قیمت پایینی بفروشد.»

وی ادامه داد: «پس کار نوید بهانه درگیری دیگری شد و بعد از آن درگیری او از خانه بیرون رفت. شوهرم بعد از رفتن نوید در را قفل کرد تا اینکه ساعتی قبل پسرم پشت در آمد و متوجه شد در حیاط قفل است. او عصبانی شد و شروع به داد و فریاد کرد. سلیمان به خاطر اینکه آبرویش پیش همسایه‌ها نرود، قفل در حیاط را باز کرد و نوید وارد خانه شد. من مشغول کارهای خانه بودم که سر و صدای آنها را شنیدم سپس متوجه شدم به پشت بام رفته‌اند. احتمال می‌دهم پسرم قصد داشت پدرش را کتک بزند یا به همین خاطر شوهرم مجبور شده بود دوم ساکن بودیم. مدتی بود نوید اصرار می‌کرد، یک بار باغروشم و پول آنرا به او بدهیم تا یک کاسی برای بدنازد. سر همین موضوع او با پدرش درگیر شد و در آن درگیری نوید دست پدرش را شکست، طوری که مجبور شدیم دستش را کج بگیرم. تلاصه اذیت و آزارهای نوید ادامه داشت تا اینکه چند روز پیش شوهرم متوجه شد نوید کارت عابرش را برداشته و یک گوشی گرانقیمت خریده‌است. همین بهانه‌ای شد تا آنها دوباره

مردی که به اتهام قتل پدر سالخورده‌اش در بازداشت به سر می‌برد، مدعی است مقتول با سقوط از پشت بام خودکشی کرده‌است. به گزارش جوان، ۲۳ی‌سال ۹۸مأموران کلانتری ۱۰۸نواب از مرگ مشکوک مرد سالخورده‌ای در خانه‌اش باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به سلمان ۸ساله بود که از طبقه سوم ساختمان مسکونی‌اش به پایین سقوط کرده‌بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، همسر سلمان روز حادثه مادر بهمن هنگام خالی کردن سطل آب داخل کوچه همسر و مادرم را خیس کرده بود که به همین خاطر با هم درگیر شده بودند. چند ساعت بعد من داخل کوچه بودم که بهمن به سراغ من آمد و ما من درگیر شد که در این درگیری با چاقو به چشم چپم ضربه‌ای زد و الان بازچشم‌ها به درگیری اعتراف کرد اما مدعی شد که ضربه‌ای به پس از طرح این شکایت مأموران پلیس به دستور قاضی ساسان غلامی، بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی متهم را بازداشت کردند. در حالی شاکتی برای متهم درخواست قصاص چشم کرده بود، بهمن در بازجویی‌ها به درگیری اعتراف کرد اما مدعی شد که ضربه‌ای به چشم شاکتی نزده است. سپس مأموران از شاهدان تحقیق کردند که صبح دیروز دوباره برای تحقیق به دادسرای امور جنایی منتقل شد و این بار وقتی با اعلام کمک و دلایل روبه‌رو شد به کور کردن چشم مرد همسایه اعتراف کرد.

متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

دختر دانشجو وقتی متوجه شد، مرد جوان برای خواستگاری‌اش شرط لاغری گذاشته است در دام داروساز قلبی گرفتار شد و به مصرف شیشه اعتیاد پیدا کرد.

به گزارش جوان، اواسط آبان ماه امسال بود که مردی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از کم شدن ناگهانی دختر ۲۵ساله‌اش به نام روشک شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: دخترم دانشجوی رشته نقاشی است و از زمانی که کلاس‌های دانشگاه به صورت مجازی بر گزار می‌شود همیشه در خانه است و کمتر بیرون می‌رود. چند ساعت قبل برای خرید دارو از خانه بیرون رفت و دیگر برگشت که نگرانش شدم و با تلفن همراهش تماس گرفتم اما تلفن همراهش خاموش بود. سپس به سراغ دوستان و بستگان رفتم، اما هیچ کسسی از دخترم خبری نداشت و الان به اداره پلیس آمدم که کمک کنید دخترم را پیدا کنم. با طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی که دوروز از

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

اقدامات

حسین فصیحی

«نه» به سارقان

در چند هفته اخیر گزارش‌های مشابهی درباره سرقت به شیوه بیهوشی با آیمیه یا مواد غذایی مسموم منتشر کردیم. شیوه‌ای سنتی که در جریان آن سارقان با آیمیه یا مواد غذایی مسموم، شهروندان را بیهوش کرده و اموال آنها را سرقت می‌کنند. چند فقره از این پرونده‌ها در پایانه‌های مسافری تهران تشکیل شده‌بود که متهمان با پرسه در پایانه‌ها، سوزدهای مورد نظر خود را شناسایی و بعد از جلب اعتماد، آنها را با آیمیه یا چای مسموم، بیهوش کرده و اموالشان را سرقت می‌کردند. در پرونده‌های مشابه، سارقان به همان شیوه رانندگان تاکسی‌های اینترنتی را بیهوش کرده و اموال آنها را سرقت می‌کردند. همچنین در آخرین پرونده‌های تشکیل شده چند زن سارق با پرسه در بیمارستان‌های دولتی تهران، بیماران با همراهان آنها را بیهوش کرده و پول و طلاهایشان را سرقت می‌کردند.

این شیوه مجرمان فقط به سرقت منجر نمی‌شود بلکه در برخی پرونده‌ها به مرگ قربانیان پرونده یا تعرض به آنها از سوی متهمان منجر می‌شود. مثل پرونده مردی به نام محمعلی که با پرسه در شهر، خودش را پزشک معرفی می‌کرد و خانواده‌های جوانی را کارآفریب می‌داد و بعد از بیهوش کردن آنها، علاوه بر سرقت اموالشان، به زنان هم تعرض می‌کرد. تحقیقات درباره این پرونده نشان داد که یکی از قربانیان به علت شدت مسمومیت جاش را از دست داده است بود که پرونده به دلیل تعرض‌های صورت گرفته با اعدام متهم به سرانجام رسید.

عمده‌مر تکیان این پرونده‌ها اعتراف کرده‌اند که قبلاً به همین شیوه مرتکب سرقت شده بودند و بعد از آزادی از زندان دوباره سر پال سرقت‌هایشان را ادامه داده بودند، به این معنا که مجازات زندان نه منجر به تنبیه آنها شده و نه قوادنگذار مجرمیتی را متوجه آنها کرده‌بود که به دلیل سلب آن نخواهند بار دیگر به این شیوه جان شهروندان را با خطر مواجه کنند. موضوع دیگر، چربایی اقبال مجرمان به این شیوه است که دلیل آن نداشتن مهارت «نه» گفتن شهروندان ناشی از اعتماد زده‌هانگام به افراد بیگانه است. موضوعی که در عمده پرونده‌های کلاهبرداری یا سرقت منجر به موفقیت سارقان و کلاهبرداران می‌شود. تجربه نشان داده است که اعدام مرتکبان این پرونده‌ها-اعدام به دلیل تعرض‌های صورت گرفته- نمی‌تواند منجر به کاهش بروز این عمل مجرمانه شود، بلکه مهم‌ترین دلیل ناکمی این دسته از مجرمان آگاهی عمومی افراد جامعه است. نه گفتن، به این معنا که ماقصد نداریم مطلبی را بپذیرا بشیم، بنابراین با استفاده از این مهارت و بدون اینکه به خود یا دیگران آسیب وارد کنیم «نه» را به صورت فعال بیان کرده و از آسیب‌های پیش‌رو جلوگیری می‌کنیم.

بازداشت کلاهبردار فیشینگی

مرد فریبکار که با ایجاد دو گاه جعلی اینترنتی بانک‌ها از متقاضیان خدمات بانکی کلاهبرداری می‌کرد سرانجام بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران توضیح داد: چندی قبل شکایت‌های مشابهی با موضوع کلاهبرداری اینترنتی به مأموران پلیس فتا تهران گزارش شد. یکی از شاکیان گفت: برای انتقال پول از طریق اینترنت بانک، نشانی سایت بانک را در گوگل جستجو و کردم. بعد از وارد کردن شماره کارت و رمز آن ناگهان پیامکی برایم ارسال شد که نشان می‌داد موجودی حسابم برداشت شده‌است.

بررسی شکایت‌های مطرح شده نشان داد که همه شاکیان عملیات بانکی خود را در یک درگاه جعلی که از سوی سایت اصلی بانک شبیه‌سازی شده بود، انجام داده‌اند. کارآگاهان در بررسی تراکنش‌های مالی صورت گرفته موفق شدند صاحبان حساب‌ها را که دو مرد جوان بودند، شناسایی و بازداشت کنند. دو متهم در اولین بازجویی‌ها گفتند که از ماجرای کلاهبرداری خبر ندارند. آنها گفتند که مدتی قبل کارت‌های اعتبار بانک و رمزش را در اختیار یکی از دوستانشان گذاشته و ماهانه مقداری پول گرفته‌اند. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مأموران پلیس فتا، متهم اصلی را در یکی از شهرهای شمالی کشور شناسایی و او را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری اعتراف کرد و گفت: با جعل درگاه اینترنتی بانک‌ها به حساب مشتریان دستبرد می‌زد و این راه ۱۰۰میلیون تومان به جیب زده‌ام. سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

جیب‌خیز زنان، سارق مسلح را گرفتار کرد

سارق مسلح که قصد داشت با تهدید اسلحه طلاهای دو زن جوان را سرقت کند با فریادهای کمک‌خواهی آنها از سوی رهگذران بازداشت شد. به گزارش جوان، شامگاه شنبه اول آذرماه رهگذرانی که در حال عبور از کنار یکی از فروشگاه‌های بزرگ سعادت‌آباد بودند با شنیدن فریادهای کمک‌خواهی دو زن به کمک آنها رفته مردی مسلح را که در حال تهدید کردن آنها بود، دستگیر و پلیس را با ماجرا با خبر کردند.



لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در محل حاضر شدند. یکی از شاکیان که زنی جوان بود، گفت: لحظاتی قبل من و دوستم از فروشگاه خرید کرده و لوازممان را داخل خودرو گذاشتیم. وقتی قصد حرکت داشتیم ناگهان مردی مسلح در عقب خودرو را باز کرد و با تهدید و خواست که طلاهایمان را بدهد و بدمی که ما هم به سرعت از ماشین پیاده شده و جیب‌زنان از رهگذران کمک خواستیم که مردم هم به کمک ما آمده و سارق را دستگیر کردند.

سارق مسلح در اولین بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل بود که اسلحه کمری را پیدا کردم. وی ادامه داد: از مدتی قبل همسرم مهری‌اش را اجرا گذاشته و پولی برای پرداخت آن نداشتم. برای همین تصمیم به سرقت گرفتم. در حال عبور از کنار فروشگاه بودم که با دیدن برق طلاهای دوزن که از فروشگاه خارج شدند، تصمیم به سرقت از آنها گرفتم برای همین آنها را بمیلان کردم و بدمی که سوار ملیم بودم که سارقان شنند با تهدید خواستم که طلاهایشان را به من بدهند که گرفتار شدم.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: تحقیقات برای کشف جرائم متهم در جریان است.